АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 марта  2020 года   №  18-р
Об утверждении плана работы
 территориальной административной комиссии
Манойлинского сельского поселения
на II квартал 2020 года

    Во исполнение распоряжения главы администрации Клетского муниципального района от 30.06.2008г. № 97-р, постановления Волгоградской областной административной комиссии от 24.04.2008г. № 21/2 «О регулярности проведения заседаний  административных комиссий муниципальных образований Волгоградской области»:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план работы территориальной административной комиссии Манойлинского сельского поселения на II квартал 2020 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы администрации
Манойлинского сельского поселения                                                                Е.С. Кнехт

Приложение
к распоряжению главы
Манойлинского
сельского поселения
от  30 марта 2020 №  18-р

УТВЕРЖДАЮ
И.о. главы администрации
Манойлинского
сельского поселения
______________________Е.С. Кнехт

ПЛАН
РАБОТЫ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НА II КВАРТАЛ 2020 года

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение заседаний административной комиссии
	Не реже одного раза в месяц:
до 01.05.2020г
до 01.06.2020г.
до 01.07.2020г.
	1. Просвирова Т.А. – председатель
комиссии
2. Телятникова С.А. – секретарь комиссии